Orientações:

ATENÇÃO

 ANA COSTA REGO

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

                              GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

                                SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS

                                DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

ATO DE RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO DO INSTRUMENTO

CONVOCATÓRIO EFAP/SEDS Nº 018/2011 DE 29 DE ABRIL DE 2011 PARA A UNIDADE PRISIONAL DE

MONTE CARMELO.

A SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

RETIFICAÇÃO DAS ORIENTAÇÕES AO CANDIDATO (ITEM IV), para os candidatos classificados no ATO DE

CONVOCAÇÃO PARA TREINAMENTO INTRODUTÓRIO, publicado em 13 de julho de 2011, nos termos do

Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 018/2011 de 29 de abril de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para

preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Monte Carmelo - SISTEMA

PRISIONAL.

II - O Treinamento Introdutório para os candidatos cuja exigência de escolaridade seja NÍVEL SUPERIOR COMPLETO será realizado

SOMENTE no dia 25 de julho de 2011.

III - O Treinamento Introdutório para os candidatos aos cargos de Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Enfermagem e Oficial de Serviços

Gerais será realizado no período de 25 a 27 de julho de 2011.

V – Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o treinamento no dia  25 de julho de 2011 às 07:30hs,

portando documento de identidade oficial com foto, papel e caneta e usando obrigatoriamente o uniforme (camisa de malha branca, gola careca,

manga curta sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).

Belo Horizonte, 14 de Julho  de 2011.

I - O Treinamento Introdutório será realizado no Centro Vocacional Tecnológico de Monte Carmelo - Rua Tomé de Souza, 555 - Bairro

Jardim dos Ipês - Monte Carmelo/MG.

IV - O Treinamento Introdutório para os candidatos aos cargos de Agente de Segurança Penitenciário Masculino e Feminino será

realizado no período de 25 a 29 de julho de 2011

Os candidatos Indicados na Avaliação Psicológica  que não constam  deste Ato de Convocação para Treinamento Introdutório, estão  EXCEDENTES

para a próxima etapa e deverão acompanhar  no site da SEDS caso ocorram novas convocações .

Página 1 de 1